Trentius.
Ouidius.

Juuenalis.
Horatius.

Horatius.
Ouidius.

Si potes. Egregium cum me uincia dicat
Non credam: uiso si palles improbe nummo:
Si facis in penem quicquid tibi uenit amarum:
Si puteal multa cautus uibice flagellas.
Nec quicquam populo bibulas donaueris aures:
Respice quod non es. tollat sua munera cerdo.
Tecum habita. ut noris qz sit tibi curta supellex.

SATYRA Q VINTA.

Quinta docet qui sit liber: qui sit quoqz seruus.
Atibus hic mos est centum sibi poscere uoces:
Centu? ora: & linguas optare in carmina c?tu?:
Fabula seu m?sto ponatur hianda trag?deo.
Vulnera seu parthi ducentis ab inguine ferrum.
Quorsum h?ec: aut qu?tas robusti carminis offas
Ingeris: ut par sit centeno gutture niti?
Grande locuturi nebula? helicone legunto:
Si quibus aut prognes: aut si quibus olla thyestae

a?ut dixit aures. i. credulas t? qz ua bi
vut laudes p?puas: qu?admodum are
na bibit humor? (Respice qd non
es). i. n? admittas laudes qz n? me
teris: nec credas adulato?i. (Cer
do tollat sua munera). i. plebs. n?a
cerdonis s?t o?es sozidat artifices. tol
lat i auferat secu? suo falso honores
qz tibi imerenti defert. respictez ad
ill? qd supra dixit an di? blado cau
da lactare popello. i. vt ad honor?es
sequendos sufragia p?pli captarer.
(Tecu? habita). i. ipsu? p?ule qz lis: atqz
vt i p?ma satyra dixit: nec te qz ueris
extra. aut tecu? habita. i. p?ime te ip?i?
tra te. i. Mar. teqz ip? mem?to itra p?l
licul? cerdo tenere tu? n?a vt sit se
sepi. argumen?i p?posito metu? exultu?o
posse p?sterere: i. secu? morari (Et no
ris). i. ve cognoscas (Quam curta fu
pelle sit tibi). i. qz temuis et agusta res
familiar? sit tibi. i. qu?tu? tibi dicit ad
hoc vt sis vir egregiu?: qd paulo vice
bas te credere ate uinc? p?dicati..

Martialis.

Seneca.

Uitib? h? mos e.) L? u duplex: sit
libertas: animi scz qz philoso
phia p?st?at: et corporis altera qz ure
getu? est introducta: atqz ediverso du
plex qz seruus? cox: scz qz virtus labo
rat: i. cox qz d?nis seruus: ondit poeta
qz sit vere liber: et qd virtuosi seruituz
i. quide? virtute miser? scz ill? sal
uatoris nri. Joannis. vij. qz facit pec
stolue.

Joannes apo
stolue.

Mergilius.

Horatius.

Juuenalis.

catu? seru? est peccati. Uloquit? t? prius annu? cornutu? p?cepto re? suu? in studio philosophie: ex qz f?ote hauserat mate
ri? scribedi satyr?i: cui? officiu? est c?mendare virtutes et effuminare vitia. (Matib? hic mos e.) sensus e. poete scripturi
tragoedi? aut carm? heroi? sole? optare sibi c?tu? voces. c?tu? ora et c?tu? linguas vt gr?de aliqd i carmine sonet. Tu vero
o cornute dicedi quo d? genere t?perato scrib de virtutib? et virtus vni? ego mihi s?p? materia scribedi stilo pedestri. dicit
itaqz. (Hic mos est yatib?). i. poetis. (Poscere sibi centu? voces). i. centena? voces. subdit eni. (Centu? ora et centu? lin
guas). vt simul centu? voces emittat. Ex vergilio. vi. g?i. n?o mihi si lingue centu? sint: ora qz centu? ferrea vox. (Optare i
carm?na. Job illis subaudi describ?da. Et hoc faciut. (Seu fabula). i. tragedia. (Monat). i. scribat. Hora. i. poetria
scriptor honorat? qzunqz reponit achil?e. et supra dixit: nec ponere lucu? artifices: nec rus saturu? laudare. (Il?ada). i. cu
magno hiatu postea i theatro representada. Juuenal. Gr?de sophocleo bacchatur carm? hiatu. tragedo m?sto). i. tra
gediar? representatori. n? tragicus est tragedi? scriptor. ill? ait dicit: qz tragedia res m?sta ac lugubris est. (Mul
tnera seu parthi). i. bellu? parthie?i: qd Augusti cesaris auspicias gestu? est: qd ad stilu? carminis heroi? pertinet. et repe
a fugiorib? ponat. i. describat. (Ducetus ferru? ab inguine). i. sagittas deprometis ex pharetra qz ex humeris ad inguina
v?z dep?det. aut gravhice sagittadi modu? exprimit. (Quorsum h?). subaudi optas centu? ora et centu? linguas. (Aut
quatas offas Ingeris). i. quia magna et gr?dia carmina scribis. alluditqz ad illud p?d supra dixerat hiada. et infra duci
rus est coenada glyc?m. (Ingeris). i. deuoradas oppomis. (Vit sit par). i. iustu? et pacies. (Vit c?tu? gutture). i. cen
tu? gutturib? totid?qz linguas conteris tragedia? deuorare. h? est tu scribere et tragedios pronuiciare. (Gr?de locuturi)
i. poete tragic? quo? stilus gr?dilo quis est. (Leguto). i. colligat. (Bibulas). i. res inanes: qles s?t qz poeta tragicis
i heroi? scrib?tur. (Martial). qz legis oedipode caligemqz thyest? colchidas et seyllas: qd nisi m?stra legis. et sequit?
hoc lego qd possit dicere vita meu? est. (Helicon). i. m?re boetiu? musis sacro: qz illis n?ugis inuocare p?uereru? poe
te. Adqz debet facere hoc est nebula? et helicone colligere. (Si quib?). scz poetis. (olla prognes seruebit). i. si describet
quo pacto progne i?thyn filiu? c?u? sorore philomela trucauit: patrig? tereo comandandu? apposuit. (Aut olla thyeste)
i. qz pacto atreus thyest? fratris filios trucidauit: illiqz epulados qz apposuit. qz veraqz de re sc?pte fuerunt tragedie. El